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Rocca di Neto, 11 Giugno 2021 
 
AL PERSONALE DOCENTE 
AL PERSONALE ATA  
ALLA DSGA  
AL SITO WEB 
AGLI ATTI 

 
 

OGGETTO: VARIAZIONE CALENDARIO SCRUTINI SCUOLA SECONDARIA AS 2020/2021. 
 

Per sopraggiunti ed improrogabili impegni istituzionali del sottoscritto Dirigente scolastico, analizzati 
gli impegni dei Docenti impegnati in altre scuole, il calendario degli scrutini della Scuola Secondaria I Grado 
è modificato per come di seguito riportato. 

Gli incontri si svolgeranno a distanza con Google Meet; i docenti coordinatori si faranno carico di 
calendarizzare gli incontri. 

 
 

SABATO 12-06-2021 
 

Classe 3A A h 11.00 – 11.30 Rocca di Neto 
Classe 3A C h 11.30 – 12.00 Rocca di Neto 
Classe 2A C h 12.00 – 12.30 Rocca di Neto 
Classe 1A A h 12.30 – 13.00 Rocca di Neto 
Classe 1A B h 13.00 – 13.30 Rocca di Neto 
Classe 3A A h 14.30 – 15.00 Casabona 
Classe 2A A h 15.00 – 15.30 Casabona 
Classe 1A A h 15.30 – 16.00 Casabona 
Classe 3A B h 16.00 – 16.30 Rocca di Neto 
Classe 2A A h 16.30 – 17.00 Rocca di Neto 
Classe 2A B h 17.00 – 17.30 Rocca di Neto 
Classe 1A C h 17.30 – 18.00 Rocca di Neto 

 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Edoardo Giovanni M De Simone 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
 ai sensi dell’art. 3, c. 2 DLgs 39/1993 

K
R

IC
80

40
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

37
13

 -
 1

1/
06

/2
02

1 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U


